
2020年 3月 14日 

 

OSKスポーツクラブ総社 

キッズスクール スイミング本科コース保護者各位 

 

OSKスポーツクラブ総社 

支配人 松重 鉄平 

 

 

スイミングスクール２月振替進級テストについてのご案内 
 

 

拝啓 早春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染対策により、キッズスイミングスクールを休講とさせていただ

き 2月度進級テストを開催することができませんでした。 

その振替と致しまして振替進級テストを行いますのでご確認くださいますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

【カエル級～７級】 

振替テスト期間 ： ３月２８日(土)～４月３日（金） 

テスト方法 ： 授業内判定とし合格者のみに合格証をお渡しいたします。 

振替テスト期間はチャレンジノートの使用はいたしません。 

 

【６級～上級】 

振替テスト日 ： ４月７日（火） Bコース在籍者 １６：００～１７：１０ 

   C コース在籍者 １７：３０～１８：４０ 

  ※終了時刻は参加人数により前後する場合があります。 

テスト方法 ： 通常進級テスト同様で行います。 

費用 ： 無料 

申し込み方法 ： 所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、 

フロントにてお申込み下さい。 

締め切り ： ３月３０日（月） 

その他 ： 当日のフロント営業はしておりません。 

 

今後、新型コロナウイルスの感染拡大など、岡山県内で大きく状況が変化した場合や、政

府からの新たな要請があった場合には、上記対応を変更する場合もございますので、予めご

了承くださいますようお願い申し上げます。 

今後の最新情報につきましてはホームページにてご案内させていただきます。 

 

OSKスポーツクラブ総社 0866-94-0888 


